Nome da Escola:

N° do Horéario

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacgéo
Profissional

Agrupamento de Escolas de Lordelo, Paredes

9

420 - Geografia

16/10/2024 09:10:59

N° Candidato

Tipo de Habilitac&do

21,359

17,000

18,875

14,441

14,236

13,000

12,000

12,000

4267550743

6885389722

7076047667

4530393208

2250082650

9215826580

4522891393

2405731274

Eufrasia Juliana Correia Magalhdes

Ana Isabel Sousa Moura

Anabela Pinheiro Teixeira da Costa

Luis Duarte Azevedo Almeida

Susana Marina Matos da Silva
Francisco Nuno Laranjeira Pereira
Cristina Isabel de AlImeida Guedes Major

Sofia Caseiro Teixeira de Almeida

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria



